
PATVIRTINTA  

Akmenės rajono Kruopių 

pagrindinės mokyklos 

direktoriaus 2019-06-14 

įsakymu Nr. V-62 

 

AKMENĖS RAJONO KRUOPIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

TURIZMO RENGINIŲ  IR EDUKACINIŲ IŠVYKŲ  

ORGANIZAVIMO TVARKOS APRAŠAS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Mokinių turizmo renginių organizavimo aprašas (toliau – aprašas) nustato mokinių turizmo renginių 

– išvykų, ekskursijų, žygių, sąskrydžių, varžybų (toliau – turizmo renginiai) – organizavimo tvarką Akmenės 

rajono Kruopių pagrindinėje mokykloje. 

2. Aprašas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos Švietimo ir mokslo ministro 2005 m. kovo 

1d. įsakymu Nr. ISAK -330 patvirtintu Vaikų turizmo renginių organizavimo aprašu (Žin., 2005, Nr.31-

1023), Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2004 m. birželio 18 d. įsakymu Nr. ISAK-

991(Žin., 2004, Nr. 98-3663), (Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m. liepos 5 d. 

įsakymo Nr. V-1214 redakcija). 

3. Aprašo tikslas – reglamentuoti turizmo renginių organizavimą, vykdymą ir laiduoti renginiuose 

dalyvaujančių mokinių saugumą. 

4. Aprašas taikomas Akmenės rajono Kruopių pagrindinės mokyklos mokytojams, klasių vadovams, 

kitiems pedagoginiams darbuotojams, organizuojantiems ir vykdantiems vaikų iki 18 metų įskaitytinai 

turizmo renginius Lietuvos Respublikos teritorijoje bei už jos ribų. 

5. Vaikų grupės, naudodamosi visuomeniniais, vandens keliais, keliaudamos draustiniais ar kitomis 

riboto lankomumo teritorijomis, privalo vadovautis saugaus eismo taisyklėmis, nustatytomis šiems keliams 

ir teritorijoms. 

6. Tvarkos apraše vartojamos sąvokos:  

vaikų, mokinių turizmo renginys – trumpalaikė neformaliojo švietimo programos (gali būti 

sudedamoji formaliojo ir neformaliojo švietimo programos) dalis (ekskursijos, išvykos, sąskrydžiai, žygiai, 

varžybos, turistinė stovykla, įvairūs vykimai į konkursus, olimpiadas, konferencijas, varžybas ir kt.), 

vykdoma keičiant vietą pažintiniais, rekreaciniais ir sportiniais tikslais;  

ekskursija – trumpiau kaip parą trunkantis turistinių objektų lankymas nustatytu maršrutu ugdymo 

tikslais, kurį vykdo gidas arba mokytojas; 

gidas – asmuo, kuris suteikia specialią informaciją apie lankomus muziejus, meno galerijas, gamtos, 

kultūros, mokslo, parodų ar kitus objektus arba vietoves; 

išvyka – organizuotas vaikų grupių keliavimas į numatytą turizmo objektą panaudojant transporto 

priemones; 

sąskrydis – organizuotas vaikų susibūrimas gamtinėje aplinkoje (stovyklavietėje) poilsio ar ugdymo 

tikslais; 

turizmo renginio vadovas – asmuo, turintis tinkamą pasirengimą, organizuojantis pasiruošimą 

turizmo renginiui ir jam vadovaujantis; 

turistinė stovykla – trumpalaikio vaikų poilsio organizavimas rekreacinėje teritorijoje įrengtoje 

stovyklavietėje; 

vaikų turizmo renginys – trumpalaikės neformaliojo vaikų švietimo programos (gali būti sudedamoji 

formaliojo ir neformaliojo švietimo programos dalis) vykdymas keičiant vietą pažintiniais, rekreaciniais ir 

sportiniais tikslais; 

varžybos – organizuotas vaikų (jų grupių) rungtyniavimas ugdymo tikslais; 

žygis – įvairios trukmės ugdymo tikslais organizuotas keliavimas nustatytu maršrutu pėsčiomis ar 

naudojant įvairias priemones; 

7. Turizmo renginio vadovas(-ai), vykdydamas(-i) turizmo renginį, privalo vadovautis Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2005-03-01 įsakymu Nr. ISAK-330 patvirtintu „Vaikų turizmo 

renginių organizavimo aprašu“ (Žin., 2005, Nr.31-1023),  mokyklos direktoriaus patvirtintomis nuostatomis, 

bei kitais Lietuvos Respublikos teisės aktais. 



II. TURIZMO RENGINIŲ PROGRAMOS 
 

8. Žygio, ekskursijos, išvykos programas ir sąskrydžio, varžybų nuostatus ruošia turizmo renginio 

vadovas. 

9. Turizmo renginių programą sudaro: 

9.1. programos pavadinimas; 

9.2. programos organizatorius/rengėjas, jo vaikų turizmo renginių vadovo pažymėjimo numeris; 

9.3. išvykos, ekskursijos, žygio data; 

9.4. išvykos, ekskursijos, žygio maršrutas; 

9.5. išvykos, ekskursijos, žygio tikslai; 

9.6. išvykos, ekskursijos, žygio planas; 

9.7. mokinių, vyksiančių į išvyką, ekskursiją, žygį, sąrašas (nurodomi vardas pavardė, klasė, jei būtina 

– gimimo data), parašas, kad susipažino su saugaus elgesio taisyklėmis; 

9.8. organizatoriaus, rengėjo parašas; 

9.8. lydinčių tėvų vardai ir pavardės, jei šie vyksta kartu į organizuojamą turizmo renginį; 

9.9. saugaus elgesio taisyklės; 

9.10. gali būti nurodoma tematika, programos dermė su kitomis panašios krypties bendrojo ugdymo 

mokyklų programomis; priemonės, literatūra, užduotys mokinimas; 

9.11. prireikus programoje gali būti nurodyti siektini rezultatai, vaikų pasiekimų ir pažangos 

vertinimas. 

10. Programą įsakymu tvirtina mokyklos direktorius. 

11. Į turizmo renginį, ekskursiją, išvyką ar žygį nevykstantys mokiniai privalo būti pamokose, jiems 

organizuojama ugdomoji veikla pagal numatytą tvarkaraštį. 

12. Turizmo renginio, ekskursijos, išvykos ir žygio vadovai/ klasių auklėtojai ir dalykų mokytojai tą 

dieną el. dienyne pildo kultūrinę - pažintinę, edukacinę veiklą/ netradicinio ugdymo dieną ir nežymi 

lankomumo. Mokinio mokymosi laikas išvykose, ekskursijose ir kitais panašiais atvejais, trunkantis ilgiau 

nei pamoka, perskaičiuojamas į konkretaus dalyko (-ų) mokymosi laiką (pagal pamokos (-ų) trukmę).  

13. Jei pamoka vyksta, kai yra išvykę keli mokiniai, tada mokinių nedalyvavimas pamokose 

pažymimas „n“ raidėmis, kurias klasės vadovas pateisina direktoriaus įsakymu. 

14. Turistinės stovyklos programos rengiamos pagal Vaikų vasaros poilsio programų finansavimo 

tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2005 m. vasario 2 d. įsakymu 

Nr. ISAK – 165 (Žin., 2005, Nr. 18-591). 
 

III. TURIZMO RENGINIŲ DALYVIŲ SAUGUMO UŽTIKRINIMAS 
 

15. Turizmo renginiuose leidžiama dalyvauti: 

15.1. ikimokyklinio amžiaus vaikams ne daugiau kaip 4 valandas trunkančiuose turizmo renginiuose; 

15.2. vienos dienos trukmės žygiuose pėsčiomis, išvykose ir mokomosiose ekskursijose nuo 6 metų; 

15.3. dviejų dienų žygiuose pėsčiomis nuo 9 metų; 

15.4. žygiuose slidėmis, vandens turizmo priemonėmis nuo 12 metų; 

15.5. žygiuose dviračiais nuo 12 metų (o jeigu vaikai yra išklausę papildomą mokymo kursą ir turi 

išduotą pažymėjimą – ne jaunesniems kaip 10 metų); 

15.6. sąskrydžiuose, varžybose – šių renginių nuostatuose numatyta tvarka; 

15.7. jaunesni negu aprašo 12.1 - 12.4 punktuose nurodyti vaikai gali dalyvauti turizmo renginiuose tik 

turėdami tėvų arba teisėtų globėjų rašytinį sutikimą. 

16. Vaikai, nepriskirti pagrindinei medicininei fizinio pajėgumo grupei arba turintys specialiųjų 

ugdymosi poreikių, dviejų dienų ir ilgiau trunkančiuose turizmo renginiuose gali dalyvauti tik su gydytojo 

leidimu. 

17. Mokyklos direktorius, užtikrindamas turizmo renginių dalyvių saugumą: 

17.1. įsakymu leidžia vykdyti turizmo renginį ir tvirtina turizmo renginio programą, įsakymu skiria 

atsakingus asmenis už mokinių saugumą, sveikatą ir gyvybę išvykos metu. Vienas turizmo renginio vadovas 

gali lydėti ne daugiau 15 mokinių; kai vaikų skaičius yra didesnis, lydi dar vienas renginio vadovas arba 

mokinių tėvų atstovas(-ai). Ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų grupei, neatsižvelgiant į vaikų 

skaičių, skiriami ne mažiau kaip 2 turizmo renginio vadovai; 

17.2. nustato turizmo renginių vadovo(-ų) pareigas ir atsakomybę; 



17.3. už programos vykdymo ar mokinių saugumo, sveikatos ar gyvybės saugumo užtikrinimo 

pažeidimus turizmo renginio vadovui gali skirti nuobaudą drausmine tvarka. 

18. Turizmo renginio vadovas: 

18.1. parengia turizmo renginio programą (priedas Nr. 1), numato žygio, ekskursijos, išvykos 

programos detalų maršrutą (atsižvelgia į dalyvių amžių, jų pasirengimo lygį ir fizinę būklę), nustato 

išvykimo, atvykimo vietą ir laiką, nakvynės vietą; 

18.2. informuoja apie vykdomo turizmo renginį prieš 7 d. mokinių tėvus, teisėtus globėjus, jei turizmo 

renginys trunka ilgiau nei viena diena, gauna tėvų, globėjų raštiškus sutikimus (priedas Nr. 3): 

18.3. pasirašytinai supažindina vyksiančius į išvyką, ekskursiją ar žygį mokinius su saugaus eismo, 

saugaus elgesio taisyklėmis, pirmosios pagalbos teikimu ir naudojimusi pirmosios pagalbos vaistinėle, 

aplinkosaugos, priešgaisrinės saugos, maudymosi reikalavimais (priedai Nr.4;5); 

18.4. vadovaujantis patvirtinta turizmo renginio programa užtikrina mokinių saugą, sveikatą renginio 

metu, moka suteikti pirmąją medicininę pagalbą; nepalieka vaikų vienų be priežiūros (ypač prie vandens 

telkinių); 

18.5. susidarius situacijai, gresiančiai mokinių saugai, sveikatai ar gyvybei, pakeičia maršrutą, 

sustabdo arba nutraukia turizmo renginio vykdymą; 

18.6. įvykus nelaimingam atsitikimui nedelsdamas praneša greitosios pagalbos tarnyboms, informuoja 

mokyklos vadovybę, mokinių tėvus, globėjus. 

19. Turizmo renginiuose dalyvaujantys mokiniai: 

19.1. susipažinę su turizmo renginio organizavimo ir vykdymo tvarka, taip pat saugos eismo, elgesio, 

gamtosaugos, priešgaisrinės saugos ir kitais būtinais instruktažais, pasirašo programos instruktažo lape 

(priedas Nr.  5); 

19.2. turizmo renginiuose privalo laikytis saugaus eismo, saugaus elgesio, gamtosaugos, priešgaisrinės 

saugos, maudymosi reikalavimų, būti drausmingi ir mandagūs, neatsiskirti nuo grupės, vykdyti turizmo 

renginio vadovo(-ų) nurodymus. 
 

IV. KITI REIKALAVIMAI 
 

20. Kūrenti laužus galima tik specialiai tam įrengtose laužavietėse ir stovyklavietėse. 

21. Draudžiama naikinti priešgaisrinius įrenginius, deginti atliekas, mėtyti degančius degtukus, teršti 

gamtą, naikinti arba žaloti medžius, gyvūnus ir pan.. 

22. Pastebėjus gaisrą, skubiai pranešti apie jį priešgaisrinei tarnybai, telefonu 01 (112). 

23. Vykstant į turizmo renginį reikia: 

23.1. nesivežti greitai gendančių maisto produktų; 

23.2. pasirūpinti tinkama sezonui apranga; 

23.3. turėti pirmosios medicinos pagalbos rinkinį. 

24. Atsiradus rimtiems sveikatos sutrikimams, skubiai pranešti greitosios medicinos pagalbos tarnybai, 

telefonu 03 (112). 

25. Turizmo renginiuose laikytis saugaus eismo taisyklių, saugos reikalavimų. 

 

V. TURIZMO RENGINIŲ ORGANIZAVIMO TVARKA 
 

26. Vykstant į turizmo renginį, turizmo renginio vadovas (-ai) privalo gauti direktoriaus įsakymu 

patvirtintą leidimą vykti į išvyką, ekskursiją, žygį ir pan. 

27. Renginio vadovas ne vėliau kaip prieš tris dienas iki ekskursijos, išvykos ar žygio pradžios 

sekretorei pateikia: 

28.1. turizmo renginio programą 2 egzemplioriais. Programos turinį sudaro (žr.) 9.1. – 9.11. punktai.; 

28.2. reikalui esant mokinių tėvų arba teisėtų globėjų rašytinius sutikimus; 

28.3. reikalui esant kitus reikalingus dokumentus. 

29. Sekretorė paruošia įsakymą ir pateikia patvirtinti mokyklos direktoriui ne vėliau kaip prieš vieną 

dieną iki turistinio renginio pradžios. 

30. Vienas direktoriaus įsakymu patvirtintos išvykos, ekskursijos, žygio programos egzempliorius 

įsegamas į dokumentų bylą, kitas atiduodamas turizmo renginio vadovui, kuris privalo turėti programą su 

savimi turizmo renginio metu. 

31. Direktoriaus įsakymu turizmo renginius kuruoti paskirtas asmuo: 

31.1. supažindina grupės vadovą ar vadovus su saugos, sveikatos ir elgesio taisyklėmis (priedas nr.4).; 



31.2. užpildo turizmo renginių vadovų saugos instruktavimų registravimo žurnalą (priedas nr.5). 

 

VI. RENGINIŲ PROGRAMŲ FINANSAVIMAS 
 

32. Renginiai finansuojami teisės aktų nustatyta tvarka. 
 

VII. TVARKOS TVIRTINIMAS,  KEITIMAS, PAPILDYMAS 
 

33. Su šia tvarka supažindinami visi mokytojai, pagalbos specialistai. 

34. Tvarka gali būti keičiama Akmenės rajono Kruopių pagrindinės mokyklos administracijos arba 

metodinės tarybos iniciatyva. 

 

 

_____________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Akmenės rajono Kruopių pagrindinės 

mokyklos 

Turizmo renginių  ir edukacinių išvykų 

organizavimo tvarkos aprašo 

1 priedas 

AKMENĖS RAJONO KRUOPIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

MOKINIŲ TURIZMO RENGINIO PROGRAMA 

 

VADOVAUJANTIS  
(Ugdymo planu, metiniu veiklos planu, 

metodinės tarybos planu, strateginiu veiklos 

planu ir t.t.). 

Tinkamą įrašyti 

PROGRAMOS POBŪDIS  
(ekskursija, edukacinė išvyka, pažintinė-

kultūrinė išvyka, sąskrydis, turistinė stovykla, 

varžybos, žygis) 

Tinkamą įrašyti 

PROGRAMOS TIKSLAS (-AI) 

 

 

PROGRAMOS DALYVIAI 

(Nurodyti kiek tiksliai vaikų iš kiekvienos 

klasės dalyvauja) 

 

PROGRAMOS TURINYS 

 

 

PROGRAMOS VYKDYMAS: 

DATA  

MARŠRUTAS  

TRANSPORTAS (mokyklinis autobusas ar 

samdomas transportas) 

 

TRUKMĖ  

IŠVYKIMO VIETA IR LAIKAS  

PARVYKIMO VIETA IR LAIKAS  

NAKVYNĖS VIETA  

(jei programa ne vienos dienos) 

 

VEIKLAI SKIRTA LĖŠŲ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Akmenės rajono Kruopių 

pagrindinės mokyklos 

Turizmo renginių  ir edukacinių 

išvykų organizavimo tvarkos 

aprašo 

2 priedas 
 

AKMENĖS RAJONO KRUOPIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

MOKINIŲ TURIZMO RENGINIO (RENGINIO PAVADINIMAS) DALYVIŲ SĄRAŠAS 

 

MARŠRUTAS: ................................................................................................................................. 

DATA: .............................................................................................................................................. 

 

 

Eil. Nr. Vardas ir pavardė, telefono nr. Klasė 

Tėvų / 

rūpintojų 

telefono 

numeris 

    

    

    

    

    

 

 

 

 

Turizmo renginio vadovas                               (Parašas)                                         (Vardas ir pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Akmenės rajono Kruopių 

pagrindinės mokyklos 

Turizmo renginių  ir edukacinių 

išvykų organizavimo tvarkos 

aprašo 

3 priedas 

Gerb. tėvai, globėjai, rūpintojai 

(Data)……………………………….. 

Kruopiai 

Informuojame Jus, kad (data) 

organizuojama(s) (turizmo renginio 

pavadinimas). 

 

 

Šio renginio tikslas: (nurodyti). 

 

 

Jo metu bus: (nurodyti veiklas). 

 

 

Išvykstame nuo Kruopių pagrindinės 

mokyklos (data ir laikas) (gali būti nurodyta 

kita išvykimo vieta). 

 

Parvykstame prie Kruopių pagrindinės 

mokyklos (data ir laikas) (gali būti nurodyta 

kita grįžimo vieta). 

 

 

Kelionės maršrutas: (nurodyti). 

 

 

Renginio trukmė: (nurodyti trukmę 

valandomis). 

 

 

Nakvynė: (jei reikia nurodyti nakvynės vietą). 

 

 

Jūsų duktė/sūnus yra supažindinta(s) su saugos ir sveikatos instrukcija, veiklos programa. Prašau Jūsų 

pakartotinai supažindinti savo dukrą/sūnų su saugaus elgesio ir eismo taisyklėmis turizmo renginio metu. 

Dėl išsamesnės informacijos kreiptis į 

mokytoją (vardas, pavardė) tel. (nurodyti). 

 

 

Turizmo renginio vadovas                                   (Parašas)                                                (Vardas ir pavardė) 

 

Susipažinau, sutinku                                          (Parašas)             (Tėvų/globėjų/rūpintojų vardas ir pavardė) 

 

Papildoma informacija, kurią, esant reikalui, pateikia tėvai/globėjai/rūpintojai: 



Mano duktė/sūnus vartoja vaistus: (Nurodyti kokius 

ir kaip vartoja) 

 

Mano duktė/sūnus yra alergiška(s): (nurodyti kam ir 

kaip elgtis pasireiškus alergijai) 

 

Sutinku, kad reikalui esant, mano dukrai/sūnui būtų 

suteikta medicinos pagalba  

 

Sutinku/nesutinku (pabraukti) 

Kontaktinis telefonas renginio metu (nurodyti) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Akmenės rajono Kruopių 

pagrindinės mokyklos 

Turizmo renginių  ir edukacinių 

išvykų organizavimo tvarkos 

aprašo 

4 priedas 

 

AKMENĖS RAJONO KRUOPIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS  

EDUKACINĖS IŠVYKOS SAUGOS IR SVEIKATOS INSTRUKCIJA 

I. BENDROJI DALIS 

1. Ši instrukcija yra norminis Akmenės rajono Kruopių pagrindinės mokyklos (toliau mokyklos) 

dokumentas, nusakantis mokiniams jų veiklos ir elgesio reikalavimus edukacinės išvykos metu, kad nebūtų 

padaryta žala mokinių saugai, sveikatai ir gamtai. 

2. Instrukcija nusako su mokinių veikla susijusius pavojus ir reikalauja griežtai laikytis saugos 

priemonių, elgesio taisyklių, etiketo reikalavimų kiekviename išvykos etape. 

3. Mokiniui, supažindintam pasirašytinai su šia instrukcija ir pažeidusiam jos reikalavimus, taikoma 

drausminė atsakomybė pagal mokyklos nustatytą tvarką. 

4. Išvykos organizatorius (vadovas) atsako už vaikų gyvybę ir saugumą renginio metu. 

 

II. GALIMI RIZIKOS VEIKSNIAI EDUKACINĖS IŠVYKOS METU, 

SAUGOS PRIEMONĖS NUO JŲ POVEIKIO 

5. Neatsargus elgesys, galintis sukelti eismo įvykį, laukiant autobuso ar autobuse. Saugos priemonė – 

laikytis saugaus eismo taisyklių ir etiketo reikalavimų autobuse. 

6. Traumos ir sužalojimai dėl autoįvykio. Saugos priemonės – instruktažas apie saugų elgesį gatvėse, 

nuolatinis mokinių stebėjimas išvykos metu. 

7. Traumos ir sužalojimai ne dėl autoįvykio. Saugos priemonės – instruktažas apie saugų elgesį. 

Išvykos vadovo reikalavimų vykdymas. Nuolatinis mokinių stebėjimas. 

8. Skrandžio negalavimai. Saugos priemonė – išankstinis pokalbis apie tinkamą maisto produktų 

pasirinkimą išvykai. 

 

III.  VEIKSMAI RUOŠIANTIS IŠVYKAI 

9. Prašymo dėl išvykos, maršruto aprašymo, mokinių sąrašo ir Mokinių saugos ir sveikatos 

instrukcijos direktoriui pateikimas. 

10. Tėvų/globėjų/rūpintojų informavimas apie numatomos išvykos tikslus, maršrutą, išvykimo ir 

atvykimo laiką bei vietą, mokinių mitybą, saugą, pinigines išlaidas. 

11. Mokinių instruktažas dėl saugaus elgesio išvykos metu, supažindinimas su aplinkosaugos, 

priešgaisrinės saugos reikalavimais. 

12. Mokinių saugos ir sveikatos instruktavimų registracijos žurnalo pildymas. 

13. Direktorius tvirtina programą, maršrutą, dalyvių sąrašą, saugos ir sveikatos instrukciją, nustato 

išvykos vadovo pareigas. 

14. Mokinių informavimas apie išvykimo ir atvykimo vietą ir laiką. 

15. Mokinių informavimas, kad jie privalo vykdyti išvykos vadovo nurodymus. 

 

IV. VEIKSMAI IŠVYKOS METU 



16. Mokiniai griežtai laikosi mokytojo nurodymų ir saugos reikalavimų. 

17. Mokiniams nuolat teikiama informacija apie atvykimo į punktus laiką, susirinkimo vietas. 

18. Stebima, kad mokiniai neatsiskirtų nuo grupės. 

19. Skiriamas laikas mokinių pietums. 

V. VEIKSMAI YPATINGAIS ATVEJAIS 

20. Suteikiama pirmoji pagalba. 

21. Esant reikalui kviečiama greitoji pagalba, policija. 

22. Apie įvykį informuojamas mokyklos vadovas ir tėvai/globėjai/rūpintojai. 

23. Esant situacijai, keliančiai grėsmę mokinių saugumui, pakeičiamas maršrutas arba išvyka 

nutraukiama. 

 

VI. VEIKSMAI PO IŠVYKOS 

24. Pasibaigus išvykai mokiniai grįžta į mokyklą. 

25. Įvertinamas mokinių elgesys ir saugos bei sveikatos instrukcijos laikymasis išvykos metu. 

26. Išvykos rezultatai aptariami su mokiniais. 

 

_________________________________ 

 

 

 

 

  



Akmenės rajono Kruopių 

pagrindinės mokyklos 

Turizmo renginių  ir 

edukacinių išvykų 

organizavimo tvarkos 

aprašo 

5 priedas 

 

AKMENĖS RAJONO KRUOPIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

 

MOKINIŲ IŠVYKOS _________________________________________ 

                                            (maršrutu) 

 SAUGOS IR SVEIKATOS INSTRUKTAVIMO REGISTRAVIMO LAPAS 
 

 

 

 

 

Įsakymo 

data ir 

Nr. 

Eil.

Nr. Instruktuojamo asmens vardas, pavardė Klasė Data 
Trumpas instruktažo 

turinys 

Instruktažo 

vykdytojo vardas, 

pavardė 

Instruktažo 

vykdytojo parašas 

Instruktuoto asmens 

(mokinio) parašas 

 

1.     

 

  

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      


